T

oooouv
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nq 007/97

BENEDICTÜ DOS BANTOS NETTQ, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAü PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - Nomear ü Sr. JORGE LUIZ VERNA-
GLIA, partadar da RG. 5.à7ó.099, para ocupar e enercer o Cargo de
Secretária de Obras, Planejamentos e Serviços Públicas, em Co
missão, a partir da presente data.

na data de sua publicação
II - Esta Portaria entrará em vigor

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE JANEIRO DE i,997.

BEISIE0TCTO DOS^.SATiítOS NETTO
- Prefe-ir^Êo municipal -

Publicada e Registrada r Secreta-

LpS VIE A DÉ ATTO
dfflinis t ração